
Styrelsens verksamhetsberättelse 2025 

Årets verksamhet har fungerat väl. Vi har med hjälp av våra duktiga tränare kunnat hålla igång våra 
träningar. En ”mäktig kanotskola” genomfördes igen med ett stort stöd i planering och genomförande 
av både ledare och föräldrar. Det blev återigen en succé. 30 deltagare som var taket nåddes snabbt och 
passerades något. Efter en inledande intensiv vecka övergick den till det vi traditionellt gjort under 
många år med samling varje vecka. Antalet som fullföljde hela sommaren och som sen följde med in i 
vinterträningen har varit ok men en fråga att jobba vidare med.   

Vi har ett ganska stort gäng som tränar bra men som inte har tävling som mål, det ger klubben en 
bredd i verksamheten. Gruppen +65 paddlade varje tisdag från juni fram in i september även om 
uppslutningen 2025 var något lägre än 2024. Träningen +65 i Yttre Ursvikens skola under vintrarna 
har fortsatt.    

Kanotpolons vinterträning i Örjansbadet fortsätter att fungera med bra kommunikationen med 
ansvariga på badet. Även träningen på klubben fungerar om än något färre i den äldre gruppen jämfört 
med 2024.  

Tävlingsverksamheten har gått bra framförallt på kanotpolosidan där antalet aktiva barn som är med 
ökar och prestationen för de som vill satsa mot elit är fotsatt framgångsrik. Exempelvis lyckades 
klubbens damer åter att vinna SM-guld. Herrarna presterade över förväntan och knep silvret efter att 
ha lett finalen fram till slutet av andra halvlek där olyckliga utvisningar gjorde att Linköping kunde 
kvittera och sen avgöra i förlängning. Vi har även genomfört turneringar med Isbrytarna (Luleå). Vi 
har haft tre damer, en herre i seniorlandslag och en herre i U-20 landslaget. Mer information senare. 
Samtidigt har vi fortsatt en utmaning i att några av våra duktiga kanotister/elitspelare flyttar pga. av 
ex. studier/jobb på annan ort, så det krävs en ständig satsning på rekrytering om vi ska ha en 
elitsatsning i klubben. Mer information kommer senare i berättelsen. 

Även i sprint har klubben nått framgångar i tävlingar. Inte minst vid Älvsloppet som hade besök från 
Norrlandsklubbarna, Norge och Finland. Även här kommer mer information senare i berättelsen. 

Samarbetet med bygglinjen på Anderstorp har fortsatt. 2025 byggde de bryggor för parakanot och 
polo. Vi har anpassat parabryggor ytterligare efter de tester vi genomfört. De stadiga kajakerna vi 
köpte in 2024 har kommit till stor nytta inte minst vid special Olympic som vi deltog i Eddahallen. Det 
har renderat i en aktiv kanotist som kan delta i Special Olympics.   

Den närvarostyrd ventilation och installationen av bergvärme i klubbhus och gym har sänkt 
elförbrukningen drastiskt och klubbens egeninsats är redan insparad men vissa inkörningsproblem har 
funnits med styrning av ventilationen.  

Sommarcaféet med kanotuthyrning är etablerad men fortfarande är det många även i Ursviken som 
inte känner till vår verksamhet. Vi har fortsatt samarbetet med Visit Skellefteå men mer finns att göra 
med information via egna och externa kanaler. 

Vi har fortsatt med förstärkning av våra strandkanter. Delen mot båtkajen är säkrad mot vattnet, vi har 
fyllt upp största delen av ytan samt fixat rampen så att parabryggans landgång kan justeras enkelt.  

Styrelsen har haft 12 protokollförda möten, det har funnits flera arbetsgrupper riktat mot träning, 
underhåll och förbättringar av lokaler och mark.   

Vi har genomfört Vaccinera klubben mot doping och i samband med det utbildat våra ledare och de 
aktiva har genomfört digital utbildning och test. Vi har deltagit i flera webbinarier med Svenska 
Kanotförbundet och med RFSISU. Även i övrigt har vi ett bra samarbete med RFSISU. 

Även i år har vi sålt lotter och Newbodys kläder, två begränsade projekt som ger ett välbehövligt 
kassatillskott, vi sålde även de två silvertackor vi haft liggande några år. En del projektbidrag har fallit 
ut under 2025 där en del kostnader bokförts tidigare år. Det ger ett stort plusresultat trots investering 
för 275 tkr. Vi har slutfört projekt med högtalare, bryggor, inköp barnkajaker polo samt Solarventi. 
  
Styrelsen genom Anders Danielsson Ordförande i Skellefteå Kanotklubb. 



Kanotskola och Fortsättningsgrupp 

 

Mäktig kanotskola har genomförts med 30 
deltagare och 10-tal ledare varav en del 
föräldrar som bidrog med den avgörande 
marktjänsten. 

Fortsättningsgruppen sprint svajade en del 
men några ungdomar tränade bra framförallt 
under andra halvan av säsongen. 

Motion  
Vi har haft en motionskväll i veckan 
kombinerat med + 65 paddling. Den 
genomfördes kontinuerlig in i september men 
deltagande något lägre än 2024. Nytt att vi haft 
en paralympics kanotist med under hösten. 

Kurser för vuxna 
Vi genomförde en paddlingsdag för 
Rönnskärsanställda och en gul paddelpasskurs.  

 
Älvsloppet 
Hemmatävlingen hade bra deltagande från Norrlandsklubbarna, tyvärr kunde inte Vårby komma men 
Umeå KK och Borlänge deltog. Det var internationellt deltagande från Vasa och Bodö.   

På Älvsloppet tog sig 15 Skellefteåkanotister i mål med många bra prestationer, här nämner vi 
segrarna Alexander Öström senior, Ewy Öström D14.

Boliden Silver Cup 
Det var 16 tävlande Skellefteåkanotister i BSC med många bra prestationer, segrade gjorde Ewy 
Öström/Irma Lundberg och Alfred Granberg/Konrad Dahlbäck båda i K2 200m. Tyvärr ställde vädret 
till det i slutet av dagen så den populära handikappcupen måste ställas in. 

 
Här stormar Rasmus fram i sitt 200m lopp Ny bild önskvärd vilken? 

Läger 
Vårt uppstartsläger genomfördes på klubben med övernattning i månadsskiftet april/maj. 
 
Träningsläger med norrlandsklubbarna genomfördes i Tavelsjö. Det var ca 35 ungdomar som 
deltog. Ewy och Anja var klubbens deltagare.   
 
 
 



Sprint nationellt   
Ewy, Bella och Kenneth (Öström) tävlade i kanotförbundets i fysmästerskapen. Ewy blev 
fyra i F14, Bella blev tvåa i dam senior och Kenneth blev 13e i herr master.  
 
På Tolvenregattan deltog Ewy i F14. Hon klarade en sjundeplats på 200m, sjätteplats på 
500m och en fin femteplats på 2 500m. 
 
På SM tävlade Ewy i D14.  På 500 meter var Ewy nära att åka ut men hon lyckades kvala till 
A-finalen och slutade 8a. På 200 meter blev det sjätte plats och på 2500m en tionde plats. 
Samtidigt med SM kördes en tävling utan mästerskapsstatus för miniorklassen där resultaten 
tonas ner men Anja gjorde riktigt fina prestationer. 
 
Höstregattan, Ewy blev 9a i A-finalen på 200 meter och 7a på K2 500 meter med Ebba 
Eklund SPK. Hon kvalade till B-final på K1 500 meter och blev 13e på 2500 meter. 
 
Breddelitsatsning  
Ewy blev uttagen till en breddelitsatsning av Svenska Kanotförbundet som består av två 
träningsläger i Luleå och föreläsningar om idrott och hälsa.   
 
SM kanotpolo 
Skellefteås damer består av rutinerade Rebecka Ögren och Elina Lundgren, som kompletteras fint av 
Julia Blom och Lumi Jääskeläinen, som numera också har rutin, samt duktiga junioren Leah 
Lindholm, som debuterade i seniorsammanhang. Laget saknade avbytare och en av de tappade 
spelarna är landslagskanotisten Lovisa Ek som nu pluggar i och spelar för just Linköping som var 
finalmotståndare. 
Matchen blev en rysare även om Skellefteå höll i taktpinnen. Vid ställningen 2–2 under slutdelen, 
samtidigt som en spelare i Skellefteå var utvisad, hade Linköping chansen att avgöra. Istället kunde 
Skellefteå vinna bollen med bra försvarsspel och Rebecka satte fart i en kontring och satte 3-2. Det är 
lite av hennes signatur att ha koll på att motståndarens målvakt, om målisen inte är i position skjuter 
Rebecka från mycket långt håll. Det var Linköping inte beredda på. 
Lumi Jääskeläinen kunde sen utöka till 4–2. Trots en reducering av Linköping så var segern inte 
särskilt hotad under slutskedet då Skellefteå visade klass och rutin. Förklaring – ”För att vi har ett 
riktigt bra försvar. Tittar man på Linköping så har de en riktigt vass toppspelare, men när vi är bra på 
att ta bort henne så får vi ett stort övertag”, förklarar Rebecka Ögren. Skellefteå Kanotklubb har nu 
vunnit tre SM-guld i följd. 
 
Skellefteås herrar bestående av Noah Lindholm, Rasmus Peterzens, Jesper Lindberg, Jerry Manser, 
Johan Edberg och Björn Risberg lyckades ta sig till final där Linköping var en stor favorit. Men 
Skellefteå imponerade och hade länge ledningen (3–2), men två lite tveksamma utvisningar gav 
Linköping en biljett tillbaks i matchen och med knappt en minut kvar lyckades storfavoriten 
Linköping kvittera. Sen lyckades Linköping sätta avgörandet i första anfallet i förlängningen. 
Skellefteå gjorde en imponerande insats och kan vara stolta över silvermedaljen,    

Skellefteå U21 lag som är en mixed klass bestod av Rebecka Ögren, Noah Lindholm, Malte 
Salomonsson, Björn Risberg, Leah Lindholm och Julia Blom. De spelade bra men det märktes att vi 
har ett lag med flera unga spelare och fler damer än de flesta lagen. Laget lyckades ändå komma till 
bronsmatch som man vann välförtjänt.   

U16/U14 Skellefteå hade inga egna lag men Irma Lundberg kunde spela med Isbrytarna i U16 och 
U14. I U14 deltog Julia Gillerstedt i Isbrytarnas lag.   

 



Kanotpolo nationella tävlingar i Järfälla genomfördes i februari. Turneringen är ett välkommet 
avbrott i träningen. Skellefteå deltog med 2 lag. 
Det var en intensiv matchdag som startade klockan elva på förmiddagen och sista matchen hade avkast 
20.30. Det var ett mört men glatt gäng som åkte norrut igen efter det intensiva matchandet.  De hade 
verkligen fått testa spel på helplan, något de aldrig kan inomhus på hemmaplan. Att träffa lag från 
resten av Sverige inspirerar liksom chansen att spela på en ”riktig plan”.  
 I laget som spelade i division ett deltog Jesper Lindberg, Rebecka Ögren, Anton Ogeman, Eugenio 
”Gin” Patrone, Lumi Jääskeläinen och Christoffer Segerstedt Stenlund. Det var 5 lag med i divisionen 
så det blev 4 nyttiga men tuffa matcher. I den första märktes ringrosten och spelet hackade en hel del. 
Det blev förlust mot de slutliga segrarna Linköpings förstalag. I övriga 3 matcher flöt spelet betydligt 
bättre och det blev idel vinster och en säker andraplats i turneringen.  

 
 
Skellefteås andra lag är mycket ungt och 
spelade i division 3. Det var Julia Blom, Björn 
Risberg, Irma Lundberg, Leah Lindholm, 
Malte Salomonsson och Alfred Carpenter som 
spelade. Skellefteå mötte Isbrytarna från Luleå 
och två lag från Linköping. Det blev 
övertygande vinster i de två första matcherna. I 
den sista gruppspelsmatchen slarvades det en 
del men matchen slutade oavgjort. Det innebar 
ändå final mot Linköpings lag och en repris på 
den oavgjorda matchen i gruppspelet. Finalen 
inleddes svagt, spelarna hade svårt att få till 
matchtempot och hamnade i underläge 1-4. I 
andra halvlek skärpte de till spelet, fick ett bra 
passningsspel och ett bättre samarbete. Det 
innebar en upphämtning till 4-4 vilket blev 
slutresultatet. Lagmedlemmarna var inte helt 
nöjda med insatsen som svajade lite men när 
spelarna kuggade i och fick till samspelet var 
högstanivån riktigt hög med en delad 
förstaplats som slutresultat.   
 

 

 

Träningsgrupper Kanotpoloinriktning 
Kanotpoloträning har genomförts 2ggr/v på under hela året med två korta pauser mellan inom- och 
utomhussäsongerna. Under året har ungdomarna själva varit ledare för den yngre gruppen, detta har 
gjort att de utvecklats både som ledare men även som spelare då det är mycket tankeverksamhet som 
ligger bakom ett träningspass. Tack vare den fortsatta utvecklingen bland våra ledare ser det mycket 
positivt ut inom kanotpolon där även några av våra yngsta snart kommer att ta ett steg upp för att bli 
ledare och hjälpa nästa generation paddlare. Vi har nu en ålderspridning med en stabil 
ungdomsverksamhet. 



Koopa Troopa en turnering vi genomför i Örjansbadet en vår i maj och en 6 december,  

I december ställde Skellefteå upp med tre U13, 
ett U16 och två senior - lag. Luleå mötte upp 
med ett lag i varje åldersklass. Det är en 
turnering där det viktigaste inslaget är att 
umgås och att lära sig hur en kanotpolomatch 
fungerar. Alla även de yngsta deltagarna fick 
förutom att spela sina matcher även agera som 
domare och att sitta i sekretariatet. Det ger alla 
en helt annan inblick i reglerna och hur det är 
att vara domare.  Speciellt barnen utvecklade 
sin spelförståelse. Spelplanen är betydligt 
mindre inomhus, istället för 5 spelare så 
genomförs matcherna med 3 spelare på planen. 
Det gör att det blir snabba spelvändningar och 
små marginaler. Det gör matcherna spännande. 
Resultaten är av underordnad betydelse, fokus 
ligger på utveckling och glädje. Stämningen 

var på topp i slutet av dagen inte minst tack 
vare att föräldrarna ställt upp och fixat så att 
alla skulle trivas. Viljan att åka på nästa 
träning för att utvecklas ytterligare inför 
kommande turneringar var stor. Nedan lagbild 

 

 
Kastträning har bedrivits både inne och ute under hela året. Vi har noterat att det varit många 
spontana träningar både på vatten och i gymmet vilket har gjort att våra aktiva har utvecklats mycket 
under året. 
 

Landslagsverksamhet kanotpolo, med huvudmålet att bygga lag inför 2026 och EM.   

Damlandslaget har haft ett kombinerat U21/damlandslag. Laget inledde med ett träningsläger i 
Linköping vid påsktid där Julia Blom, Rebecka Ögren, Leah Lindholm och Irma Lundberg deltog.   
 
Laget deltog senare i en turnering i Skovshoved i Danmark under augusti. De deltog i en öppen klass 
dvs. med lag som även hade herrar med i laget. Julia Blom, Rebecka Ögren och Leah Lindholm var 
Skellefteås bidrag till laget som klarade en hedrande bronsplats.  
 
Även vid senior - EM i Frankrike var det Julia, Rebecka och Leah som var med i landslaget. Det blev 
en tionde plats för laget trots det unga laget 6 av 7 spelare var under 21 år och flera med kort 
erfarenhet av internationellt spel. Landslagsledningens sammanfattning var ”även om resultaten inte 
riktigt speglar lagens spel finns det mycket positivt att ta med sig”.   
 
Seniorlag herrar, Jesper Lindberg var Skellefteås bidrag i laget. Målet var en 8e plats som vid VM 
2024 men det blev en tolfte plats.  Det var fina prestationer med uddamålsförluster mot topplag som 
Storbritannien, Italien och Nederländerna. Laget gjorde även en stabil insats mot guldmedaljören 
Spanien. Laget visar att resultatet på VM inte var en tillfällighet, utan att laget håller fortsatt hög nivå 
men marginalerna var inte riktigt med laget.  
Vid ECA-cup 2 i Frankrike blev det en sjundeplats. 
 
Herr U21 Noah Lindholm var Skellefteås bidrag i laget som slutade på tolfte plats på U21 EM. Laget 
hade stolpe ut både bildligt och bokstavligt. Fyra uddamålsförluster där man tappar in mål med endast 
30 sekunder kvar på matchen istället för att ribbskottet precis innan går två centimeter lägre och in i 
mål. Så otroligt nära att man klarade en kvalplats till VM 2026, men man har verkligen visat att man 
har i de stora tävlingarna att göra. Man har till exempel både Polen och Portugal efter sig, lag som 
redan kvalat in till VM.  
Vid ECA-cup 2 i Frankrike blev det en sjundeplats och i Deutschland Cupen femte plats. 



En liten spegling av det praktiska arbete vi genomfört. 
Markarbete, vi har nu kompletterat de detaljer på bryggor anpassade för parakanot som vi lyfte inför 
2025. Efter grävning för bergvärme och värmekulvert till gymmet har vi lagt tillbaks betongplattorna i 
infarten fram till och på östra sidan av klubbhuset samt lagt nya vid läktaren.  

Verkstaden har fått en luftluftvärmepump som återanvänds från klubbhuset (med ny kompressordel) 
men montering av Solivent inte helt klar.  
 
Vi har flyttat gamla ”lottkiosken”, som numer är ett förråd för riktigt stadiga kanoter, till 
parkeringen. Vi har fortsatt rockader av kanoter men arbete kvarstår.  
Vi har grävt ner högtalarkabel och satt upp nya högtalare kopplade till ett nytt ljudsystem som 
möjliggör blåtand så att speakern kan röra sig fritt i området. Även klubbhus och gym har fått nya 
ljudanläggningar med blåtand.  
 
Prognosen på besparing av el har överträffats och besparingen under den kyliga perioden är ca två 
tredjedelar av elförbrukningen så besparingen är väsentlig och gör att investeringen 2024 snart om inte 
redan är täckt.    

Ventilation i klubbhuset som styrs med rörelsesensorer och anpassas till närvaro i lokalerna fungerar 
bra men det krävs viss tillsyn för optimal drift, där har vi en insats att göra 2026.   
 
Gymmet, reservdelar till paddelmaskiner har köpts in liksom en del smärre förbättringar men vissa 
ytterligare justeringar är planerade.   
 
Erosionskydd längst i öster har gett en säkrad 
kant mot vattnet men också en trevligare vy 
när man kommer till klubben. Vi har fyllt upp 
ytan över högvattennivå och säkring av 
nivåerna mot vägsidan. Den yttre kanten med 
huggen sten som avslutning finns på plats. Vi 
har även fortsatt satsat på växtlighet för att 
binda ihop de sedan tidigare befintliga 
kanterna. Tyvärr kunde kommunen inte 
fullfölja sitt löfte om kompletterande massor 
till fullo så vi saknar ca 200m3 massor plus ett 
ytskikt. Vi saknar även ca 15lm huggen sten 
som vi kommer att hämta när vi fyllt upp hela 
ytan mot båtkajen.   
  

  
Investeringar, vi har köpt kanotpolokajaker för barn för 74 tkr, investerat i högtalarsystem 53 tkr, 
bryggor 40tkr, parabrygga med anpassning yta och ramp ca 40 tkr, Solarventi ca 56 tkr, förstärkning 
av erosionsskydd 6 tkr, anpassning funktionsvariationer 6 tkr totalt ca 275 tkr i investering.  
 
Bidrag och ideellt arbete samt att en del utgifter som gjordes 2024 nu inkasserat som bidrag kom 
2025. Vi har även lyckats med något fler sponsorsamarbeten, samarbete med Kylan och Mörkrets 
glada vänner, engångsintäkt med silvertackor 23 tkr som sålts samt att vi sålt Newbody och lotter för 
ca 30 tkr. Elkostnaden har sänkts med ca 25 kr. Det innebär att vi under 2025 gjort ett rejält 
plusresultat. Det är även glädjande att våra ledare och föräldrar lyckats hålla verksamheten igång trots 
de stora satsningarna. 



  
Stipendium, slutligen som en sen julklapp meddelade John Enbergs stiftelse att Björn Risberg blev 
årets ledarstipendiat 2025. En mycket välförtjänt utmärkelse till Björn som finns med i de flesta av 
klubbens aktiviteter och är en bra förebild som månar om allas deltagande. Det ger även ett bra betyg 
till klubbens verksamhet som genomförs av många duktiga ledare. 
 
Styrelsen med hjälp av våra duktiga aktiva ledare. 
 
genom 
Anders Danielsson 
 


